
              

 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di  CARRÈ 

Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 
Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - CF 93001670244 

@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.gov.it Sito Istituto:  www.icscarre.gov.it 
 

 
Prot.. n. vedi segnatura                                                             
 
 
Cod. CUP: C15B17000290006 
 

All’autorità di gestione 
Al Sito Web 

All’ALBO dell’Istituto  
 
 
 
 

PON FSE AVVISO PROT. N. 1953 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON–VE–2017-222 

TITOLO PROGETTO: “CARRE’: Come Apprendere Reciprocamente Rispettosamente Emozionandosi” - 

SOTTOAZIONE: 10.2.2A 
 
 
 
Oggetto: rinuncia figura aggiuntiva progetto 10.2.2A-FSEPON–VE–2017-222 TITOLO PROGETTO: “CARRE’: Come 

Apprendere Reciprocamente Rispettosamente Emozionandosi” - SOTTOAZIONE: 10.2.2A 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità-

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e Potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc); 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 1953 del 21/02/2017 che fa riferimento al PON “Per la  

  Scuola- Competenze e ambienti per l’apprendimento”, finalizzato ad azioni di integrazione e  

  Potenziamento   delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

  nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc); 

VISTA  la delibera del Collegio docenti n. 17 del 14.03.2017 e del Consiglio di Istituto n. 77 del 28/10/2016 di 

  adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTA  la nota prot. MIUR prot. AOODGEFID/209 del 10/01/2018 con la quale è stata comunicata la  

  formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa e conclusione 

  entro il 31 agosto 2019; 

VISTA  la nota di chiarimenti MIUR n. 38115 del 18.12.2017; 

V
IIC

80
90

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

60
 -

 0
1/

06
/2

01
8 

- 
B

/1
5 

- 
C

O
N

T
A

B
IL

IT
A

' G
E

N
.  

- 
I

Firmato digitalmente da BASSAN LUCIANA



 

 

CONSIDERATO  che da una più attenta valutazione delle caratteristiche progettuali non risulta necessaria la  

  previsione delle figure aggiuntive per i progetto di cui all’oggetto 

 

DECRETA 

 

 

La rinuncia di tutte le figure aggiuntive dei sei moduli del progetto 10.2.2A-FSE-VE-2017-222 – Competenze di 

base- Titolo: “CARRE’: Come Apprendere Reciprocamente Rispettosamente Emozionandosi”. 

 

   

 

 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        - Prof.ssa Luciana BASSAN - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
           

V
IIC

80
90

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

60
 -

 0
1/

06
/2

01
8 

- 
B

/1
5 

- 
C

O
N

T
A

B
IL

IT
A

' G
E

N
.  

- 
I

Firmato digitalmente da BASSAN LUCIANA


		2018-06-01T11:10:31+0200
	Bassan Luciana




